

Selskabet af 3.2.2025 II ApS

Adelgade 6, 8900 Randers C

CVR-nr. 44 66 27 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 3.2.2025 II ApS
Adelgade 6
8900 Randers C

CVR-nr.: 44 66 27 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Møller Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Bricks4you.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med diskotek og køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod -1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den primære aktivitet i selskabet er nedlukket, hvorfor direktionen er i overvejelse omkring selskabets fremtidige aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	27/2 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.434.189	-572.685
1 Personaleomkostninger	-404.224	-470.709
Driftsresultat	1.029.965	-1.043.394
Andre finansielle indtægter	0	75
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.944	-43.259
Resultat før skat	1.006.021	-1.086.578
Skat af årets resultat	-65.868	83.534
Årets resultat	940.153	-1.003.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	940.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.003.044
Disponeret i alt	940.153	-1.003.044

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	83.534
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>240.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>323.910</u>
Likvide beholdninger	<u>341.450</u>	<u>152.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.450</u>	<u>476.730</u>
Aktiver i alt	<u>341.450</u>	<u>476.730</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	200.000	200.000
Overført resultat	-62.891	-1.003.044
Egenkapital i alt	187.109	-753.044
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	943.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	943.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	46.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.868	0
Anden gæld	80.973	240.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.341	286.523
Gældsforpligtelser i alt	154.341	1.229.774
Passiver i alt	341.450	476.730

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	200.000	-1.003.044	-753.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>940.153</u>	<u>940.153</u>
	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>	<u>-62.891</u>	<u>187.109</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	27/2 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.021	466.434
Andre omkostninger til social sikring	297	1.584
Personaleomkostninger i øvrigt	906	2.691
	404.224	470.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.639	0
Andre finansielle omkostninger	305	43.259
	23.944	43.259
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	943.251
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	943.251
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
